PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 46.223.707/0001-68

Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro |  Tel.: (14) 3308-9333 | CEP 18870-011 | Fartura/SP I e-mail: rh@fartura.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES ISENTAS Nº 03/2025.

O Município de Fartura, representado pelo Prefeito Municipal Senhor LUIZ MARCOS

DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da

Constituição Federativa de 1988, Inciso II, torna público o presente Edital de

respostas dos recursos interpostos contra o indeferimento das inscrições isentas nº

03/2025, referente ao Concurso Público nº 02/2025.

I – DA RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1 – COMUNICAR aos candidatos o resultado dos recursos interpostos contra o

indeferimento das inscrições com pedido de isenção, conforme publicado no extrato

a seguir:

Extrato de Recursos:

CÓDIGO

DO

RECURSO

INS.

NÚMERO VAGA TIPO SOLICITADO STATUS

851 12027 CUIDADOR

SOCIAL

RECURSO CONTRA LISTA

DE ISENÇÕES DEFERIDAS

01/11/2025 -

16:24:47

Deferido

850 12028 CUIDADOR

DE IDOSOS

RECURSO CONTRA LISTA

DE ISENÇÕES DEFERIDAS

01/11/2025 -

16:23:55

Deferido

849 12653 AUXILIAR DE

FARMÁCIA

RECURSO CONTRA LISTA

DE ISENÇÕES DEFERIDAS

01/11/2025 -

10:19:49

Deferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fartura/SP, aos 31 dias de outubro de 2025.

Luiz Marcos de Souza

Prefeito Municipal